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(57) Изобретение относится к сельско-

му хозяйству, в частности к садовод-

ству. Цель изобретения - повышение

выхода стандартной рассады. При выра-

щивании земляники скашивают листья

маточных растений полосой 30-40 см

в период массового ускорения розеток.

В результате выход стандартной расса-

ды у сорта Ясна увеличивается до

99,5%, в контроле (без узкополосного

скашивания) выход 82,3%. 3 табл.
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Изобретение относится к сельскому
хозяйству, в частности к садоводству,
и предназначено для использования
при выращивании рассады земляники. 5

Цель изобретения - повышение вы-
хода стандартной рассады с единицы
площади.

П р и м е р . На элитном маточнике ю
Донецкой опытной станции садоводства
проведены специальные исследования в
1984 и 1985 г .

Для изучения выбран общепринятый
способ выращивания рассады земляники, 15
дополненный узкополосным скашиванием
листьев маточных растений шириной 25,
30, 35, 40 и 45 см. Указанная ширина
скашиваемой полосы взята потому, что
предварительными измерениями установ- 20
лена средняя ширина полосы листьев
маточных растений, которая составля-
ет у сорта Ясна 39,5 см, у сорта Зен-
га Зенгана 30,3 см (для изучения выб-
раны указанные сорта потому, что раз-25

меры и форма их маточных кустов
ко отличаются).

Скашивание листьев маточных расте-
ний выполняли в I , I I и I I I декады
августа и I декаду сентября, так как
в этот период в зоне Донбаса закан-
чивается массовое ускорение розеток
первого порядка.

Данные по влиянию способа выращи-
вания представлены в табл. 1, сроков
скашивания - в табл. 2, ширины скаши-
вания - в табл. 3.
Ф о р м у л а и з о б р е т е н и я

Способ выращивания рассады земля-
ники, включающий предпосадочную под-
готовку почвы, посадку маточных рас-
тений и уход за ними, о т л и ч а ю -
щ и й с я тем, что, с целью повыше-
ния выхода стандартной рассады, при
уходе за маточными растениями в пе-
риод массового укоренения розеток
осуществляют скашивание листьев ма-
точных растений полосой 30-40 см.

Т а б л и ц а 1

Сорт Год Способ выращивания Общий

выход ро-

зеток,

тыс.шт./

/га

Выход
стандарт-

ной рас-

сады,

тыс.шт./

/га

Стан-

дарт-

ность,

%

Денежные по-
ступлення от

реализации

дополнитель-

ного коли-

чества j?acca-

ды земляники,

руб./га

Ясна 1984 Без уэкополосного

скашивания (из-

вестный способ,

контроль)

Со скашиванием

(предлагаемый

способ)

s
x *

НСР 05

1220,3

1266,7

2,65

199,9

1004

1260

2

137

.3

,о

,00

,6

82,3

99,5 14063,5

1985 Без узкополосного

скашивания (из-

вестный способ,

контроль)

Со скашиванием
(предлагаемый

способ)

НСР 0Ь

1161,3 910,7

1176,7 1154,0

3,60 2,31

255,4 145,2

78,4

98,5 13656,'5



1407444

Продолжение табл.1

Способ вырашваюЫ

Зенга
Зенгана,

Общий
выход ро-
зеток,
тыс.шт./
/га

1984

1985

Без узкополосного
скашивания (из-
вестный способ,
контродь) П81.0

Без узкополосного
скашивания (из-
вестный способ,
контроль)

Со скашиванием
(предлагаемый •
способ) -

НСР 05

1001,7

Выход
стандарт-
ной рас-
сады,
тыс.шт./
/га

982,0

Со скашиванием^
(предлагаемый
способ)

НСР 05

1179,

2,

150,

0

1

5

1162

2

155

»з

.39

И

835,0

998,0 992,0

1,44 1,05

87,3 58,1

Стан-
дарт-
ность,

г

•

Денежные по-
ступления от
реализации
дополнитель-
ного коли-
чества расса-
ды земляники,

' руб./га

83,1

98,6

83,4

99,4

9916,5

8635,0

Т а б л и ц а 2

Сорт Срок ска-
шивания

Дека-
да

Общий вы-
ход розе-
ток,
тыс.шт./га

Выход стан-

дартной рас-
сады,
тыс.шт./га

Стан-

дарт-
ность, %

Ясна

Зенга
Зенгана

Август

—'—

Сентябрь

Август

Сентябрь

I

I I

I I I

I

I

I I

I I I

I

1006,0

1198,5

1221,7

1230,0

983,5

1003,8

1088,6

1087,2

1001,8

1183,8

1209,5

\\ЪЬ,В

978,4

999,6

1077,2

963,8

99,6

99,8

99,0

92,4

66,5

99,6

98,9

88,6
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Сорт

Ясна

Зенга

Зенгана

Ширина

скаши-

вания
 f

см

25

30

35

40

45

25

30

35

40

Общий вы-

ход розе-

ток,

тыс.шт./

/га

1208,0

1194,5

1219,5

1221,7

1200,2

1001,6

1088,6

1082,5

1082,2

Выход

стан-

дартной

рассады,

тыс.шт./

/га

1027,0

1162,5

1202,0

1209,5

1105,2

941,4

1077,2

1008,3

1024,5

Стан-

дарт-

ность,

%

85,0

97,3

98,6

99,0

92,1

94,0

98,9

93,2

94,7
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